

DOKUMENT:	Príloha č.1 ZoD 250808/BA
STAVBA / JOB:	REKONŠTRUKCIE DÁT. ROZV. CENTIER
MIESTO STAVBY / SITE:	Budovy MPSVaR, Špitálska 4,6,8
ZÁKAZNÍK / KLIENT:	MPSVaR SR

ROZPOČET

REKONŠTRUKCIE DÁT. ROZV. CENTIER

Objekt ~ Prevádzkový celok ~ Prevádzkový súbor / Unit
POČÍTAČOVÁ SIEŤ – MPSVaR SR

Profesia ~ Prevádzková jednotka / Profession ~ P. Unit

STAVEBNÉ KONŠTRUKCIE. ELEKTROINŠTALÁCIE. CHLADENIE

G					
F					
E					
D					
C					
B					
A	28.7.2008	Realizačný projekt			
Rev.	Dátum	Príčina revízie	Vypracoval	Kontroloval	Schválil
Rev.	Date	Reason of Revision	Originator	Checked	Approved

Odberteľ: MPSVaR SR
 Projektant: [REDAKOVANÉ]
 Dodávateľ: NETSystems a.s.

Príloha č.1 ZôD 250808/BA
 Spracoval: [REDAKOVANÉ]
 JKSO :
 Dátum: 28.07.2008

Príloha č.1 ZôD 250808/BA

Stavba : Rekonštrukcia dát.rozvo.centier.budovy MPSVaR

Prehľad rozpočtových nákladov v SKK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
									Jednotková	Spoju	Jednotková	Spoju	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-1391	Oprava omiet. stien do plochy 1 m2	34,000	kus	272,00	9 248,00		0,04544	1,54496			19
			doplnenie omietok stien po otvoroch pre mriežky 2*14 = 28,000										
2	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	6,000	kus	490,00	2 940,00		0,00060	0,00360			19
			označenie 2.,3 3+3 = 6,000										
3	MAT	553 319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm	6,000	kus	950,00	12 188,00	5 700,00	0,01400	0,08400	1,35992		19
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	17 888,00									

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výšľavy pri výške podlažia do	95,000	m2	60,00	5 700,00		0,00002	0,00190			19
5	011	95300-1001r	Rezerva na nepredvídané práce	1,000	komplet	60 000,00	60 000,00		0,00251	0,00251			19
6	013	96203-1132	Búranie priečok z lehká MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	24,550	m2	244,00	5 990,20		0,00068	0,01669	0,131	2,334	19
			3*(1,00+2,1)*2,70 = 25,11										
7	013	96208-1141r	Búranie priečok drevených hr. do 15 cm	47,576	m2	238,00	11 323,09		0,00068	0,03235	0,082	3,901	19
			3,np (2,90+2,45)*2,75 = 14,713										
			2,np (2,90+2,45)*2,75 = 14,713										
			8,np (5,80+0,80)*2,75 = 18,150										
8	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí nad 2 m2	3,000	kus	27,00	81,00		0,00120	0,00567	0,076	0,359	19
9	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	4,728	m2	344,00	1 626,43		0,00120	0,00567	0,076	0,359	19
			3*0,80*1,97 = 4,728										
10	013	97103-3331	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 15 cm	14,000	kus	125,00	1 750,00		0,00034	0,00476	0,025	0,350	19
			pre vetracie mriežky 8+6 = 14,000										
11	013	97103-3521	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 10 cm	6,000	m2	285,00	1 710,00		0,00169	0,01014	0,187	1,122	19
			pre nové dvere 3*1,00*2,00 = 6,000										
12	013	97503-2241	Podchytenie priečok výška do 3 m hr. do 15 cm dl. do 3 m	10,500	m	890,00	9 345,00		0,01744	0,18312			19
			pod sklenenou výžiňou svetlíkov 3*3,50 = 10,500										
13	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	8,067	t	265,00	2 137,76						19
14	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každú podlažie	56,469	t	265,00	14 964,29						19
			8,067*7 = 56,469										

Odberateľ: MPSVAR SR
 Projektant: [REDAKOVANÉ]
 Dodávateľ: NETsystems a.s.

Príloha č.1 ZôD 250808/BA
 Spracoval: [REDAKOVANÉ]
 JKSO :
 Dátum: 28.07.2008

Príloha č.1 ZôD 250808/BA

Stavba :Rekonštrukcia dát.rozvr.centier,budovy MPSVAR

Prehľad rozpočtových nákladov v SKK

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

766 - Konštrukcie stolárske spolu : 263 056,50 268 189,50 0,30000

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

27	767	76781-1100	Montáž vetracích mriežok, VM	14,000	kus	72,50	1 015,00						19
28	MAT	553 444700r	Mriežka vetracia interierová obojstranná 200x200mm	14,000	kus	1 850,00		25 900,00	0,00130	0,01820			19
29	767	99876-7104	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do	0,018	t	1 965,00	35,37						19
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	26 950,37			1 050,37	25 900,00		0,01820			
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :	671 435,87			645 535,87	25 900,00		5,68044			

77 - PODLAHY

776 - Podlahy povlakové

30	775	77642-1100	Lepenie podlahových soklikov alebo lišt z mäččených plastov 3*(1,90*1,50+1,70+1,00+2,80+1,60+0,80+1,00+1,10+1,90) = 43,650	43,650	m	90,00	3 928,50		0,00002	0,00087			19
31	MAT	283 776450r	Podlahový lišta	43,650	m	95,00		4 148,75					19
32	775	77651-1820	Odstánenie povlakových podláh lepených s podložkou	26,934	m2	61,50	1 656,44						19
			"blok A 3, np" 3,50*2,10+(1,80+1,15)*0,5*0,70+1,70*0,70*0,5 = 8,978										
			"8, np" 3,50*2,10+(1,80+1,15)*0,5*0,70+1,70*0,70*0,5 = 8,978										
			"blok B 2, np" 3,50*2,10+(1,80+1,15)*0,5*0,70+1,70*0,70*0,5 = 8,978										
33	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	16,665	m2	90,00	1 499,85		0,00036	0,00600			19
			"podružné dát.rozvr.centrum" (2,20*1,70+(2,20+1,10)*0,5*1,10)*3 = 16,665										
34	MAT	284 102420r	Podlahovina PVC	17,498	m2	650,00		11 373,70	0,00260	0,04549			19
35	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	8,835	m2	90,00	795,15		0,00037	0,00327			19
			"predsiene" 3*(1,10*1,95+1,60*1,00*0,5) = 8,835										
36	MAT	697 410020	Koberec záťažový šírka 4m 2200g/m2	9,277	m2	1 450,00	149,34	13 451,65	0,00220	0,02041			19
37	775	99877-6104	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 36 m	0,076	t	1 965,00	8 029,28	28 972,10	0,07605	0,07605			19
			776 - Podlahy povlakové spolu :	37 001,38			8 029,28	28 972,10		0,07605			
			77 - PODLAHY spolu :	37 001,38			8 029,28	28 972,10		0,07605			

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

38	783	78321-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové dvojnás.+1x email	7,394	m2	250,00	1 848,50		0,00025	0,00185			19
			"ocelové zárubne" 6*(2*1,97+0,80)*0,26 = 7,394										
			Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové základné	7,394	m2	96,50	713,52		0,00009	0,00067			19

Odberteľ: MPŠVAR
 Projektant: [REDAKOVANÉ]
 Dodávateľ: NETsystema, a.s.

Príloha č.1 ZOD 250808/BA
 Spracoval: [REDAKOVANÉ]
 JKSO : [REDAKOVANÉ]
 Dátum: 28.07.2008

Stavba : Rekonštrukcia dát.rozvodov centier, budovy MPŠVAR

Por.č.	Popis	Množstvo výmera	Merná jednotka	Materiál		Montáž		DPH
				Jedn.cena	Spolu	Jedn.cena	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY ELEKTROROZVODOV								
001	istič 20 A	7 ks		180,00	1 260,00	80,00	560,00	19,00%
002	CXKE-R 3Cx4	1320 m		65,00	85 800,00	29,00	38 280,00	19,00%
003	HZS - úprava R-UPS	10 hod		0,00	0,00	290,00	2 900,00	19,00%
004	rozoberanie a skladanie teálu	350 m		0,00	0,00	195,00	68 250,00	19,00%
005	plastová rúrka pancierová FXKVR 25	70 m		23,00	1 610,00	29,00	2 030,00	19,00%
006	napájacia lišta s prepákovou ochr. do racku	14 ks		1 540,00	21 560,00	350,00	4 900,00	19,00%
007	vypínač 230 V/10 A na povrch - zap. 1	3 ks		125,00	375,00	95,00	285,00	19,00%
008	vypínač 230 V/10 A na povrch - zap. 5	6 ks		139,00	834,00	95,00	570,00	19,00%
009	svetidlo 25 W IP 20 stropné	3 ks		1 115,00	3 345,00	250,00	750,00	19,00%
010	CYKY 3Cx1,5	95 m		18,50	1 757,50	19,00	1 805,00	19,00%
011	žlab plastový 20x20	140 m		23,00	3 220,00	25,00	3 500,00	19,00%
012	prierazy cez stenu hr. 150 mm	14 ks		0,00	0,00	200,00	2 800,00	19,00%
013	Okvátanie stúpačiek NN-rozvodov	24 ks		0,00	0,00	345,00	8 280,00	19,00%
014	Protipožiarne upchávkový	24 ks		3 550,00	85 200,00	850,00	20 400,00	19,00%
015	odborná prehliadka, revízná správa	1 ks		0,00	0,00	15 000,00	15 000,00	19,00%
016	dokumentácia skutočného vyhotovenia	1 ks		0,00	0,00	5 000,00	5 000,00	19,00%
017	PPV 6% z montáže	6 %		0,00	0,00	175 310,00	10 518,60	19,00%
018	Doporavné náklady	5 %		204 961,50	10 248,08	0,00	0,00	19,00%
019	Podružný materiál	6 %		204 961,50	12 297,69	0,00	0,00	19,00%
ELEKTROINŠTALÁCIA spolu :					227 507,27		185 828,60	